ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2020 года ]\9 400

с. Сюмси

Об организачии и проведении
профильноЙ смены

В целях обеспечения занятости детей в период осенних каЕикул
2020 года Администрация муниципального образования <<Сюмсинский

район> поста но вл яет:
1. Оргализовать со 2 по 7 ноября 2020 года на базе детского

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при МБОУ
Кильмезской СОШ профильную смену с дневным пребыванием детей
военно-патриотической направленности <Юный патриот).

2. ýководителю организации отдыха и оздоровления детей
обеспечить саЕитарно-эпидемиологический режим при проведении
профильной смены в соответствии с требованиями Санитарно-
эпидемиологических правил СП З.|12.4.3598-20 <Санитарно-
эпидемилогические требования к устройству, содержанию и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной
инфраструкryры для детей и молодежи в условиях распространения новой
коронавирусной инфекuии (COVID- 19)).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на начальника Управления образования Администрачии муниципчrльного
образования <Сюмсинский район>.

Администрация
муttиципального образования

кСюмсинский район >

В.И. Семенов
Глава муницип€Lпьного о
<Сюмсинский район>

-ý

<Сюмси ёрос >

муниципал кылдытэтлэн
Администрациез